
Protokół Nr LIII/10
Uroczystej Sesji Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

z dnia 20 września 2010 r.
odbytej w Muzeum Tkactwa Dolnośląskiego

w Kamiennej Górze

Godzina rozpoczęcia Sesji 11.00, zakończenia 13.00

Obecnych na Sesji – 19 radnych – lista obecności stanowi zał. Nr 1 do protokołu.
Nieobecni – Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Jasiński i radny Waldemar Słowiński.

W Sesji uczestniczył Burmistrz Miasta – Pan Krzysztof Świątek
Obsługa radcowska –  Adwokat Andrzej Łebek

Ad. 1. Uroczyste otwarcie Sesji

Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Małgorzata Krzyszkowska, 
która powitała:

1. Radnych kadencji 1990-2010
2. Burmistrzów poszczególnych kadencji w osobach:

1. Pana Krzysztofa Świątka
2. Pana Artura Zielińskiego
3. Pana Andrzeja Mankiewicza
4. Pana Henryka Różańskiego
5. Pana Bolesława Grzyba

3. Gościa honorowego – profesora Leona Kieresa, Senatora RP.
4. Panią Marzenę Machałek, Posła na Sejm RP oraz radną RM.
5. Księży w osobach:

1. księdza Edwarda Bigosa.
2. księdza Roberta Dublańskiego.

6. Honorowych Obywateli Miasta w osobach:
1. Panią Kazimierę Ciosmak.
2. Pana Franciszka Kuszela.

7. Pana Kazimierza Kawę, Zastępcę Burmistrza Kamiennej Góry.
8. Panią Iwonę Pazgan – Skarbnik Miasta.
9. Pana Arkadiusza Wileńskiego – Sekretarza Miasta.
10. Pana Leszka Jaśnikowskiego – Starostę Powiatowego.
11. Pana Dariusza Kurowskiego – Przewodniczącego Rady Powiatu Kamiennogórskiego.
12. Pana Stanisława Szmajdzińskiego – Wójta Gminy Kamienna Góra.
13. Pana Zygmunta Homoncika – Przewodniczącego Rady Gminy Kamienna Góra.
14. Pana Stefana Zawieruchę – Wójta Gminy Marciszów.
15. Pana Bogdana Kujawiaka – Komendanta Powiatowego Policji.
16. Pana Andrzeja Bodnara – Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej.
17. Pracowników Biura Rady Miejskiej w osobach:

1. Panią Marię Kurnytę.
2. Panią Adę Kucharczyk.
3. Panią Agnieszkę Sikorską.
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4. Panią Katarzynę Poręba-Plasło.
5. Pana Arkadiusza Rymera.
6. Pana Marcina Wąsińskiego.

18. Szefów jednostek podległych Urzędowi Miasta.
19. Lokalne media oraz mieszkańców Kamiennej Góry.

Przewodnicząca RM  stwierdziła,  iż w Sesji uczestniczy 19 radnych na 21 ustawowego składu 
Rady, co stanowi quorum, przy którym Rada Miejska może obradować i podejmować decyzje. 

Przewodnicząca RM poinformowała,  że  porządek obrad jest  radnym znany i  zapytała,  czy są 
jakieś wnioski dotyczącej jego zmiany.

Nikt nie zgłosił wniosków do przedstawionego porządku obrad.

Ad. 2.   Wystąpienie Przewodniczącej Rady Miejskiej w Kamiennej Górze.  

Głos zabrała  Przewodnicząca RM Pani Małgorzata Krzyszkowska, która podsumowała 20 lat 
samorządu gminnego.

Ad.3. Wystąpienie prof. Leona Kieresa.

Głos  zabrał  prof.  Leon  Kieres,  Senator  RP, który  poruszył  problematykę  związaną
z kształtowaniem i rozwojem samorządności lokalnej po 1990 roku.

Ad.4. Wręczenie pamiątek 20-lecia Samorządu Gminnego.

Przewodnicząca RM oraz Burmistrza wręczyli  zaproszonym gościom pamiątki z okazji 20-lecia 
Samorządu Gminnego.

Ad.5. Wystąpienia zaproszonych gości.

W punkcie tym głos zabrali: Pani Marzena Machałek, Pan Artur Zieliński, Pan Bolesław Grzyb, 
Pan Dariszu Kurowski, Pan Zygmunt Homoncik, Pan Jacek Bruździak, ksiądz Robert Dublański, 
Burmistrz Krzysztof Świątek.

Ad. 6. Zamknięcie Sesji

Po  wyczerpaniu  porządku  obrad  Przewodnicząca  Rady  zamknęła  LIII  Sesję  Rady  Miejskiej 
w Kamiennej Górze w dniu 20 września 2010 r.

Protokołowała:
Katarzyna Poręba - Plasło Przewodnicząca Rady
         /-/ Małgorzata Krzyszkowska
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